

2025年3月5日

各位

結城信用金庫

預金金利および貸出金プライムレートの引き上げについて

結城信用金庫（本店：結城市、理事長：石塚清博）は、円預金金利および貸出金プライムレートの引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 対象預金

①大口定期預金、スーパー定期（300万円未満）、スーパー定期（300万円以上）など

期間	改定前	改定後	改定幅
1ヵ月	0.125%	0.225%	+0.100%
3ヵ月	0.125%	0.225%	〃
6ヵ月	0.125%	0.225%	〃
1年	0.125%	0.275%	+0.150%
2年	0.125%	0.330%	+0.205%
3年	0.160%	0.350%	+0.190%
4年	0.160%	0.380%	+0.220%
5年	0.200%	0.400%	+0.200%

●改定日 2025（令和7）年3月10日（月）

②普通預金など

種類	改定前	改定後	改定幅
普通預金（貯蓄/通知/納準）	0.100%	0.200%	+0.100%

●改定日 2025（令和7）年4月1日（火）

2. 貸出金プライムレート

種類	改定前	改定後	改定幅
金庫短期プライムレート	2.525%	2.775%	+0.250%
金庫長期プライムレート	3.325%	3.575%	+0.250%

●改定日 2025（令和7）年4月1日（火）

以上

本件に関するお問い合わせ先

結城信用金庫 総合企画部
TEL 0296(32)2110（代表）